als broederen lief: Weest vroom en weest demoedig; Christelijke demoed is de sterkste 

prikkel tot waren heldenmoed; en die zóó zijn leven wil verliezen, die zal het behouden, 

Gaat henen, geliefde vrienden! gaat henen onder het geleide des Allerhoogsten , onder 

de zegeningen uwer ouders, onder de heilbeden uwer leeraars, onder het gejuich van 

allen; die het Vaderland en Oranje getrouw zijn! — Vaart wel! 

Finita Oratione, audita vox praefecti, irent imperantis, cecinere tubae, profectique sunt 

quasi ad festum. Mense Augusto а. 1831, capta pugnando magna Belgii parte intra 

decem dies, exercitus Francorum, quibuscum tamen nobis bellum non erat; cursum 

victoriarum nostrarum impedivit, et decem fere anni in componenda pace consumti sunt. 

Composita est hoc anno 1839. Rex interea iam a. 1831 adolescentibus concessit commeatum , 

et literarum studia novo ardore repetiverunt. Ab armis plane dimitti nune demum 

potuerunt, Decreti Regii sententia haec est: 

Guilielmus , Dei gratia Rex Neerlandiarum , Princeps Arausiae et Nassaviae , 

magnus Dux Luxemburgi caet. 

Quandoquidem , quum die I Octobris а. wpcocxxx ad arma vocabamus , ingens. Neerlandorum 
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multitudo ardore inusitato et eximia fide , relictis focis , voluntarii ad nostram auctoritatem. tuendam 

et defendendos fines patrios confluxerunt , iique voluntarii, rebus mutatis, iam ab armis plane 

dimitti possunt , omnibus pro generosa ac mobili opera gratias agimus solemnes. Vexilla adoles- 

centium Academicorum reponentur , ubi Curatores et Senatus Academicus rei bene gestae memoriam 

fore quam honorificentissimam arbitrabuntur. Hagae Comitum. die хі Junii а. мососхххих , regni 

nostri vigesimo sexto. 

Curatores et Senatus Academiae Leidensis senaculum perpetuam vexillo sedem dixerunt. 

Prorector Academiae die xxr Septembr. orationem loco et tempori consentaneam habui et 

vexillum reposui, ubi optime mansurum est, 

Sibi ipsi non constarent. Vel sola historiae Romanae explicatio testatur, quod posui. Vidi 

eosdem de nece C. I. Caesaris ita disputantes, ut merito et bono reipublicae factum con- 

tenderent. lidem, temporibus in Europa mutatis, disputabant fuisse scelus et calamitatem, 

Novi compositam a viro docto Historiam Romanam , ex qua fere cognoscas , qua reipublicae suae 

forma auctor praecipuas partes descripserit. . Frisius ille Simon Stylus in libro de ortu et flore 

Neerlandiarum ostendit Stadhouderatum esse libertatis felicitatisque nostrae fundamentum. Petrus